Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа  №3» г.Енисейска Красноярского края
ПРИКАЗ

30.08.2019                                                                                                               03-10-80\1
«Об утверждении состава

 Управляющего Совета»

В целях реализации основных направлений  комплексного проекта модернизации образования в части расширения общественного участия в управлении образования в МБОУ СШ №3 г.Енисейска, на основании протокола решения Управляющего совета от 30.08.2019 г. №1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список членов Управляющего совета школы в следующем составе:

	ФИО
	Представительство
	За счет каких средств стал участников совета
	Статус в совете
	Род занятий

	Тараторкина С.В.

	Директор школы
	обязательно
	участник
	Директор школы

	Евтух Е.В.
	от учредителя
	по назначению учредителя
	участник
	Ведущий специалист МКУ «Управление образования г.Енисейска»

	Триголос Елена Александровна
	от родителей
	выборы на общешкольном родительском комитете
	Председатель
	Индивидуальный предприниматель

	Бесхлебная Анна Владимировна
	от родителей
	выборы на общешкольном родительском комитете
	участник
	 Заведущая МБОУ ДОД №7

	Попова Светлана Викторовна
	 работник школы
	выборы на общем собрании работников школы
	участник
	Учитель школы

	Носкова Алла Михайловна
	 работник школы
	выборы на общем собрании работников школы
	участник
	Зам.директора по АХЧ

	Швецова Светлана Юрьевна
	 работник школы
	выборы на общем собрании работников школы
	зам.председателя
	Педагог психолог

	Жданова

Ирина
	от учащихся
	выборы на совете обучающихся
	участник
	Ученица 11 класса

	Триголос

Илья
	от учащихся
	выборы на совете обучающихся
	участник
	Ученик 10 класса

	Сазанов Михаил
	от учащихся
	выборы на совете обучающихся
	участник
	Ученица 9 класса

Директор школы                                                                                           С.В.Тараторкина